
Uchwała nr XXI - 159 / 05
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 25 lutego  2005 roku

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych  na świadczenia przyznane 
w ramach zadań własnych gminy w zakresie dożywiania 

Na podstawie art 96 ust 4 w związku z art 17 ust 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. Nr 64, poz 593 i Nr 99, poz.1001 i Nr 273, poz. 2703)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1.

Świadczenie  w zakresie  dożywiania  przyznane osobom lub rodzinom w których 
dochód na osobę przekracza 150 % kryterium dochodowego o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, podlega 
zwrotowi na zasadach określonych w § 2.

§ 2.

1. Świadczeniobiorca jest zobowiązany do zwrotu wydatków poniesionych na 
przyznane świadczenia w zależności od osiąganych dochodów w części 
odpowiadającej:

Dochód na osobę w PLN Wysokość zwrotu w %
od 475 do 500 10
od 501 do 550 25
od 551 do 600 50
powyżej 600 100

2. Zwrot wydatków następuje w kasie lub na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy 
Społecznej, w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym 
udzielono świadczenia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


